Trije viseCl vosCeni pecati ljubljanskega sodnika Marina Goloreja, ter ljubljanskih mescanov Matije
Cernovrha in Gasperja Krabata, pritrjeni s pergamentnimi trakovi; vsi odpadl.

7.1492 april 18., Rim

Kardinali Roderik, Oliver, Hieronim, Dominik, Anton, Rafael in Frandisek podefujejo cerkvi blagene Device Marije v
Zifjici (Gailitz) pri Podklostru (Arnoldstein) 100 dni odpustkea.

Orig. petg., 66,5 x 51,2 cm. Pecati so odpadli, ohranjene so le $tiri prazne kovinske skatlice.
Stara signatura: ST ARS, AS 1063, st. 888, nova signatura: A KLA, AUR.

Dotzalna notica: Pro ecclesia beate Marie in Geilitz, indulgentia 100 dierum in perpetuum concessa a Roderico cum 6
aliis cardinalibus si quis peracta confessione devote visitaverit et ibidem anxciliatrices manns pro ecclesia necessitatibus
peraxerit in feria 6. post inventioner sancte Crucis, feria 3. pentecostes, in _festo sanctorum apostolorum Petri et Paull,
in nativitate beate virginis Marie et festo dedicationis ecclesie 1492. — (mlajsa, z navadnim svincnikom):
Tndulgentia ad 100 dies Gailz. — Signatura: N” 70. — Desno na pliki: P. de Ben.... — P. Amiti. — Verso:
Fabritius Inglurimus.

Regest: Ogtis, Der Archivalienaustausch, str. 25, $t. 7.
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RODERICVS Portuensis,7 Olivertus Sabinensis episcopi,!8 Jeronimus tituli sancti Crisogoni,!?
Dominicus tituli sancti Clementis,20 Antoniotus tituli sancte Anastasie2! presbyteri, Raphael sancti Georgii
ad velum aureum?? et Franciscus sancti Eustachii?? diaconi miseratione divina sacrosancte Romane
ecclesie caredinales, universis et singulis christifidelibus presentes litteras inspectutis, salutem in domino
sempiternam. Quanto frequentius fidelium mentes ad opera devotionis inducimus, tanto salubrius
animarum suarum salutl providemus. Cupientes igitur, ut capella beate Marie an der Golitz Aquilegiensis
diocesis ad quam sicut accepimus, dilecti nobis in Christo Martinus preposite, Leonhardus Stiffer et
Johannes Snebeis laici dicte diocesis singularem gerunt devotionem congruis frequentetur honoribus et a
christifidelibus iugiter veneretur nec non libris, calicibus, luminaribus, ornamentis ecclesiasticis ac rebus
alits pro divino cultu neccessarits (1) decenter muniatur dictaque capella in suis structurts et edificiis debite
reparetur, conservetur et manuteneatur ac christifideles ipsi eo libentius ad dictam capellam causa
devotionis confluant et ad munitionem, reparationem, conservationem et manutentionem huiusmodi
manus promptius porrigant adiutrices, quo ex hoc ibidem dono celestis gracie uberius conspexerint se
refectos predictorum laicorum nobis super hoc humiliter supplicantium peticionibus inclinati, nos
cardinales prefati videlicet nostram de omnipotentis Del misericordia ac beatorum Petri et Pauli
apostolorum, eius auctoritate confisi omnibus et singulis christifidelibus predictis utriusque sexus vere
penitentibus et confessis, qui dictam capellam in ferie sexte post mnventionem sancte Cructs ac ferie tercie
pen|te|costes et predictorum sanctorum Petri et Pauli apostolorum ac nativitatis sancte Marie virginis et
ipsius capelle dedicationis festivitatum diebus a primis vesperis usque ad secundas vesperas inclusive
devote visitaverint annuatim et ad premissa manus porrexerint adiutrices pro singulis diebus festivitatum
predictis, quibus id fecerint, centum dies de iniunctis eis penitenciis misericorditer in domino relaxamus
presentibus perpetuis futuris temporibus duraturis. In quorum omnium et singulorum premissorum fidem